
ZARZĄDZENIE NR 690/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie przekazania majątku Gminy Wałbrzych do Publicznej Szkoły Podstawowej 
Nr 37 z Oddziałami Sportowymi w Wałbrzychu - jednostki organizacyjnej Gminy Wałbrzych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz 506 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 351), § 10a Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
12 września 2014 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego Miasta Wałbrzycha (z późn. zm.),§ 51 Instrukcji obiegu, rejestracji i kontroli dokumentów 
księgowych stanowiącej załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
z dnia 3 września 2014 r. (z późn. zm.) w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości oraz § 
16 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 827/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 28 listopada 
2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, 
zarządzam, co następuje::

§ 1. Gmina Wałbrzych przekazuje nieodpłatnie majątek do Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 37 
z Oddziałami Sportowymi w Wałbrzychu (ul. Dunikowskiego 39, 58-309 Wałbrzych) dotyczący 
projektu pn. „Indywidualizacja procesu nauczania uczniów klas I-III szkół podstawowych miasta 
Wałbrzycha” - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazanie majątku, o którym mowa w § 1, nastąpi do dnia 30 września 2019 roku na 
podstawie protokołów przekazania-przejęcia.

§ 3. Do przekazania-przejęcia majątku do Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 37 z Oddziałami 
Sportowymi w Wałbrzychu powołuję zespół w składzie:
a) Anna Elżbieciak-Stec - przewodniczący /UM/
b) Artur Dul - członek /UM/
c) Grażyna Jankojć - członek /PSP Nr 37/
d) Danuta Zygmunciak  - członek /PSP Nr 37/

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 919611F4-85F2-41BC-A1E8-CE790F7BCECB. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 690/2019

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 18 września 2019 r.

Majątek przekazywany do Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 37 z Oddziałami Sportowymi 
w Wałbrzychu, ul. Dunikowskiego 39, 58-309 Wałbrzych

L.p. Nazwa składnika 
majątku Nr inwentarzowy ilość J.m. Wartość Stawka 

amortyzacyjna

Umorzenie 
wg stanu na 

dzień 
przekazania

Program dysleksyjny: GW/I/064
EDUSENSUS –
DYSLEKSJA PAKIET 
I

1 szt 1000,23 100% 1000,23

EDUSENSUS 
DYSLEKSJA PAKIET 
II

1 szt 1013,22 100% 1013,22

1

Program dysleksyjny -
EUROM CZYTAM I 
PISZĘ

1 szt 47,20 100% 47,20

Program logopedyczny: GW/I/065
LOGOPEDIA PAKIET
ROZSZERZONY

1 szt 2652,00 100% 2652,00

LOGOPEDIA
LOGORYTMIKA

1 szt 1169,22 100% 1169,22

2

LOGOPEDIA 
LOGOGRY

1 szt 1169,22 100% 1169,22

PAKIET 
PROGRAMÓW 
LOGOPEDYCZNYCH
:

GW/I/079

LOGOPEDIA PAKIET 
POSZERZONY

1 szt 2652,00 100% 2652,00

LOGOPEDIA 
MÓWIĄCE OBRAZKI

1 szt 779,22 100% 779,22

LOGOPEDIA 
LOGORYTMIKA

1 szt 1169,22 100% 1169,22

LOGOPEDIA 
GŁOSKA „R”

1 szt 779,22 100% 779,22

3

PRAKSJA – 
PROGRAM 
ĆWICZENIA 
USPRAWN. 

1 szt 560,00 100% 560,00

WYPOSAŻENIE 
PRACOWNI 
PRZYRODNICZEJ:

GW/PSP37/XIII/00
1

PREPARATY 
MIKROSKOPOWE

1 kpl 57,00 100% 57,00

LABORATORIUM 
ASTRONOMICZNE

1 kpl 80,00 100% 80,00

MIKROSKOP Z 
WYŚWIETLACZEM 

1 szt 159,00 100% 159,00

4

MIKROSKOP + 1 kpl 120,00 100% 120,00

Id: 919611F4-85F2-41BC-A1E8-CE790F7BCECB. Przyjęty Strona 1



AKCESORIA
MIKROSKOP + 
AKCESORIA 

1 kpl 120,00 100% 120,00

PREPARATY 
MIKROSKOPOWE

1 kpl 49,00 100% 49,00

LUPA KOLOR 10 szt 180,00 100% 180,00
MAŁY OGRODNIK – 
OBSERWATORIUM

1 szt 199,00 100% 199,00

STACJA 
METEOROLOGICZN
A

1 kpl 119,00 100% 119,00

GLOBUS 320 
PODŚWIETLANY

1 szt 110,00 100% 110,00

ANEMOMETR – 
WIATROMIERZ

1 szt 49,00 100% 49,00

DESZCZOMIERZ 1 szt 35,00 100% 35,00
KOMPAS 6 szt 60,00 100% 60,00

5 WIBRATOR
LOGOPEDYCZNY
„REREK”

GW/PSP37/XIII/00
2

1 kpl 155,00 100% 155,00

INSTRUMENTY 
MUZYCZNE:

GW/ZSP1/XII/001

GRAJĄCE TUBY 8 szt 84,00 100% 84,00

6

TORBA Z
INSTRUMENTAMI 
(14
INSTRUMENTÓW)

14 szt 140,00 100% 140,00

Razem 14706,75 X 14706,75

Id: 919611F4-85F2-41BC-A1E8-CE790F7BCECB. Przyjęty Strona 2




